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Bezirk Olten

Gemeinde Däniken

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gü ltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 3 Anderung des Gesetzes über die Kantonspolizei

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteilig ung: 42.6 o/o

Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz techn ische H ilfsmittel : Zäh lmaschi ne

Namens des Wahlbüros:

1'899

24

820

814

20

834

11

0 11

798

Ja€timmen Nein$timmen

592 206

6

809
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Präsidentin/Präsident
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