



Statistische Angaben

Gemeinde Däniken

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 29. November 2020

A 1100 1 100		
Anzahl Stimmberechtigte		1'899
davon Auslandschweizerinnen und -schweizer		24
Stimmrechtsausweise brieflich	820	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6	814
Stimmrechtsausweise Urne		20
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		834

	. 	niss	_
		al east	
LIV	CUI	1133	u

Vorlage 3 Änderung des Gesetzes über die Kantonsp	olizei	
Eingelangte Stimmzettel		809
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	11	
Ungültige	0	11
In Betracht fallende Stimmzettel		798
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 42.6 %	592	206

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: Zählmaschine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

ese R. Chy

29.11.2020, 11:44 / DORBER